２０２１年１０月吉日

会員 各位

一般社団法人日本医療機器販売業協会

群馬県医療機器販売業協会

理事長 梅澤 悟

２０２１年度医療機器業公正競争規約研修会(ＭＤＩＣスキルアップセミナー)開催のお知らせ

拝啓

秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

このたび、一般社団法人日本医療機器販売業協会主催、群馬県医療機器販売業協会共催の医療機器業公

正競争規約研修会を下記の通り開催する事となりましたので、ご案内申し上げます。

なお､標記につきましては、当協会ホームページ（https://jahid.or.jp/）におきましてもご案内して

おります。

敬具

記

主 催 一般社団法人日本医療機器販売業協会

共 催 群馬県医療機器販売業協会

日 時 ２０２１年１１月１６日（火） １４時００分～１６時２５分（受付は１３時３０分から）

場 所 Gメッセ群馬（群馬県高崎市岩押町１２－２４   電話：０２７－３２２－２１００）

内 容 ・「公正競争規約について」

    ・「公正競争規約について～知っておきたいこと～」

講 師  医器販協 コンプライアンス研修部会 公正競争規約委員会 委員 戸澤 準 氏

医器販協 事務局次長（公取協担当） 前田 悟 氏

受講料 会員：￥１，０００－  非会員：￥１，０００－

定員  ５０名(先着順にて受け付けます)

以上

申込方法 一般社団法人日本医療機器販売業協会ホームページ（https://jahid.or.jp/）

【ＭＤＩＣ及び規約研修会】より２０２１年１０月１５日（金）～１０月２５日（月）まで

にお申込みください。

研修申し込み後、振込先口座情報等のご案内がメールにて送信されますので期日(２０２１

年１１月３日（水）)までにお振込みください。なお振込がない場合はキャンセルとなり受講

できませんのでご注意ください。

その他  当研修会に参加されますと、

・医器販協公取協会員の事業者で、「規約インストラクター認定者」の方は、規約インストラ

クター資格更新ポイント１０点が付与されます。当日認定カードをご持参ください。

・「ＭＤＩＣ認定者」は、ＭＤＩＣ認定更新ポイント５点取得することができます。

ＭＤＩＣ認定更新ポイント取得については、更新申請時、一般社団法人日本医療機器学会に

修了書のコピーを提出してください（なお修了書は代理出席者や遅刻者にはお渡しできませ

ん）ＭＤＩＣ有資格者以外の方も受講可能です。

https://jahid.or.jp/
https://jahid.or.jp/